[image: ]
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Седьмой созыв
Десятое заседание
РЕШЕНИЕ

от   24.12.2025     №   176                                                      г. Усть-Катав

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 17.12.2025 года  №168 «О бюджете Усть-Катавского городского округа на 2026год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 20.03.2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Положением о бюджетном процессе в Усть-Катавском городском округе, утверждённым решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 01.12.2008 года № 209,  Уставом Усть-Катавского городского округа, в целях реализации мероприятий по развитию территориального местного самоуправления, Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в текстовую часть решения Собрания депутатов Усть-Катавского городского от 17.12.2025 года № 168 «О   бюджете Усть-Катавского городского округа на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» следующие изменения:
1. в подпункте 1 пункта 5 статьи 5 фразу «в штате администрации» заменить на фразу «в штате Собрания депутатов».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя» на  официальном сайте «Усть-Катавская неделя» http://tramuk.ru и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа www.ukgo.su.
3. Организацию исполнения данного решения возложить на заместителя главы – начальника финансового управления администрации Усть-Катавского городского округа А.П.Логинову.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов О.А.Палатную и на председателя комиссии по финансово-бюджетной и экономической политике С.Н.Федосову.

Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа 				                 О.А.Палатная

Глава Усть-Катавского
городского округа             					                          С.В.Харитонов

image1.png